
D E C R E T O    N.º  21/2010

SÚMULA:   HOMOLOGA  o  resultado  final  do 
Concurso Público de Prova n.º 01/2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJAL, ESTADO 
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas pelo 
artigo 67, Incisos I, II  e III,  combinado com o artigo 96, 
Inciso I, Alínea “O”, ambos da Lei Orgânica do Município, 
resolve e,

D E C R E T A

Artigo 1 - Fica  HOMOLOGADO  o  Resultado  Final  do  Concurso 
Publico de Prova, de que trata o Edital n.º 01/2010 de 19 de Abril de 
2010,  para  os  cargos  de  Professor,Técnico  Agrícola,  Inseminador, 
Auxiliar de Documentação, Servente, Auxiliar de Serviços Gerais, Vigia, 
Agente  Comunitário  de  Saúde,  Eletricista  de  Automóveis,  Eletricista 
Geral, Zeladora, Operador de Maquina, devidamente publicado no Órgão 
Oficial  deste Município (jornal  Tribuna do Interior  de Campo Mourão), 
conforme exemplar no processo.

Artigo 2º - O Resultado final do Concurso Publico de Prova e de 
Títulos n.º 01/2010, foi publicado no órgão oficial do Município em data 
de 13 de abril de 2010, e após a revisão através de Recursos em data de 
21 Abril 2010, conforme comprovantes no processo.

Artigo 3º - Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua 
publicação revogadas as disposições em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL, 26 de Maio de 
2010 

João Elinton Dutra
Prefeito Municipal

 


	D E C R E T O    N.º  21/2010
	D E C R E T A


